АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2019

№ 1103

О внесении изменения в постановление администрации

Киржачского района Владимирской области от

09.01.2013г. №02 «Об образовании  избирательных

участков на территории муниципального образования

Киржачский район Владимирской области»

   В  целях обеспечения гарантий избирательных прав и права на участие в

референдумах граждан Российской  Федерации на территории Киржачского

района Владимирской области

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Киржачского района Владимирской

области от 09.01.2013г №02 «Об образовании избирательных участков на

территории муниципального образования Киржачский район Владимирской

области» следующее изменение:

1.1.Избирательный участок №94:

слова «Центр –здание Дома культуры, фойе, зал, д.Кипрево,

ул. Центральная, д.8;тел. 7-13-75»

заменить на слова «Центр - здание детского сада №27,  д. Кипрево, ул.

Центральная, д.8-г;  тел. 7-13-48»;

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего

отделом  организационно-контрольной и кадровой работы администрации района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации  М.В. Горин